

## روز جهانی کارگر، روز اتحاد و همبستگی!

شنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۸۸

کورش

### کارگران؛

هم اکنون بحران مالی سرمایه داری به حدی رسیده است که زندگی ما و میلیون ها انسان دیگر را بیشتر از گذشته به ورطه نابودی کشانده است. ترس از آینده بیشتر از گذشته در چهره بسیاری از ما نمایان است. سالیانی است که زندگی ما و دیگر هم زنجیران مان مورد هجوم سرمایه داری قرار گرفته ، و هرروز با احکام اخراج امنیت شغلی ما به مخاطره افتاده و شاهد اخراج هر چه روز افزونتر کارگران هستیم. همه شواهد نشان از فلاکت ، بی حقوقی ما کارگران در ابعاد بسیار وحشتناکی دارد. اوضاع زندگیمان روز به روز اسفناک تر می شود. بیکاری، عدم امنیت شغلی، دستمزدهای زیر خط فقر ، گرانی، بی مسکنی، فحشاء و فساد، اعتیاد، شلاق و زندان سهم ما کارگران از اوضاع کنونی است.

دولتها و دیگر حامیان سرمایه داری، تمامی دسترنج های ما را به نفع خود هزینه می کنند و خم به ابرو نمی آورند. چنین وانمود میکنند که بر آنان ظلم رفته است. سرمایه داران روز و شب در تلاشند که در جریان این بحران بسیاری از دستاوردهای طبقه کارگر را که با مبارزات طولانی و جان فشانیهای فراوان در مبارزه بر علیه بورژوازی به دست آمده، باز پس گیرند و هر آنچه به نفع سرمایه است تثبیت نمایند. برای آنان چه تفاوتی دارد که آیا نان سرسفره هایمان پیدا میشود یا نه؟؟؟ اجاره منزلمان چند ماهی است عقب افتاده یا نه؟؟؟ قطع آب و برق و گاز منزلمان به چه دلالی است؟؟؟ این دزدان و مفتخواران سودپرست تنها در فکر برنامه ریزی برای چپاول دسترنج ما کارگران هستند.

### کارگران!

امروز باید دست در دست هم متحد و متشکل در برابر این مناسبات ظالمانه ایستادگی کنیم. فقر و فلاکت شایسته هیچ انسانی نیست. ما باید استوار و محکم در برابر این هجوم افسار گسیخته مقاومت کنیم. اول ماه مه ، روز جهانی کارگر نزدیک است. امسال ۱۱ اردیبهشت را به روز اتحاد و همبستگی تبدیل کنیم. در چنین روزی، خواب ها پلائی سود پرستان سرمایه سالار را باید آشفته کنیم. با اعتراضات کارگری باید فشاری را که سرمایه داری بر ما و خانواده هایمان میخورد به هر طریق ممکن تحمیل کند و هرروزه در سرمیپوراند را، میتوان بی نتیجه کرد. پس لازم است با اتحاد و همبستگی و نمایش این اتحاد در اول ماه مه ، در آینده بیشتر به فکر ایجاد تشکلهای مستقل و طبقاتی باشیم.

**زنده باد اول ماه مه**

کورش

کمیته همهانگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری

[www.komitteyehamangi.com](http://www.komitteyehamangi.com)

[komite.hamangi@gmail.com](mailto:komite.hamangi@gmail.com)